市川市行政担当者様・市川市内福祉事業所担当者様

関係者各位

令和7 年9 月吉日

社会福祉法人サンワーク サンワークL事業所 事業所名および事業内容変更のお知らせ

拝啓

小暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。移転のお知らせが遅くなりましたこと、申し訳ございません。

 さて、社会福祉法人サンワーク サンワークL 事業所では、下記の通り事業所名および事業内容

を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 長年にわたり皆様にご愛顧いただいてまいりました鬼越駅近くの「ふわふわベーカリー」は、

建物の老朽化に伴い移転を重ね、令和7 年5 月に当法人本部のある柏井町へ移転いたしました。

現在は、主たる事業所「ぱれっと」と従たる事業所「ふわふわ」が一体となり、内職作業を中

心に活動を行っております。なお、『ぱれっとでパン作りを行うための改修工事』は順調に進

んでおり、10 月頃には工事完了予定です。

 また、千葉県への事業所変更および指定申請に際し、市川市と船橋市の両市にまたがる指定を

取得する必要があり、千葉県の指導により市川市を主たる事業所とすることとなりました。加え

て、「ぱれっと」は長年市川市民の皆様に親しまれてきたことから、移転による影響を鑑み、熟

慮の結果、以下の通り事業所名および事業内容を変更いたします。今後とも変わらぬご支援、ご

指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【新体制のご案内】

■ サンワークL事業所（主たる事業所 ぱれっと）

〒272-0802 千葉県市川市柏井町2-1452-5  TEL：047-336-9238／047-338-0079（本部）

※工事期間中の連絡先：080－7023－9338（業務用携帯電話）

作業内容：パン作り・お菓子の製造および販売、内職作業

■ サンワークL事業所（従たる事業所 ふわふわ）

〒273-0047 千葉県船橋市藤原1-33-13   TEL：047-303-6550

作業内容：内職作業、公園清掃、マンション清掃など

社会福祉法人サンワーク

理事長 酒井 範子

サンワークＬ事業所 サービス管理者 出口 琢也